关于对滨州学院第三批科研创新团队、第五批学科带头人进行建设期满考核的通知

各二级学院、校直科研机构：

按照学校工作安排，现对滨州学院第三批科研创新团队、第五批学科带头人进行建设期满考核，具体事宜安排如下：

一、请认真填写《科研工作考核统计表》，时间范围为2016年1月1日至2018年12月31日，所填内容均为单位成员为第一位人员的工作绩效。

二、2019年1月10日前将所填材料签字盖章后报科研处重点建设科，电子版发重点建设科邮箱。

未尽事宜请与科研处重点建设科联系。

地    址：办公北楼406房间

联 系 人：贾菲

联系电话：3186320（87320）

电子邮箱：bzxyzdjs@163.com

附：考核对象名单

                                    科研处

                              2018年12月27日
考核对象名单
一、第二届科研创新团队名单

	序号
	创新团队名称
	负责人

	1
	文化生态学研究
	李盛涛

	2
	动力系统
	弭鲁芳

	3
	航空信息与工程
	陈立刚

	4
	绿色化工材料
	李长海

	5
	废物资源化技术
	刘学文

	6
	泥质海岸带退化生态系统恢复机理与技术
	夏江宝

	7
	黄河三角洲文化
	李靖莉

	8
	齐鲁传统体育文化协同创新研究
	张红霞

	9
	应用生物技术
	吴  涛

	10
	转型期高校德育理论与实践
	李金杰

二、第四届学科带头人名单

	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	孙景宽
	6
	柳  明

	2
	李甲亮
	7
	邢培顺

	3
	杨仲年
	8
	常华锋

	4
	邱  芳
	9
	裴希山

	5
	尚文涛
	10
	周江涛

附件：
                  科研工作考核统计表

（本表用于第三批科研创新团队、第五批学科带头人）
                                               填表人：               复核人：

	负责人姓名

	性别

	出生年月

	专业技术职务

	  名      称
	（团队填写具体名称、学科带头人填写学科领域）

	建设期内科研工作目标

	类  别
	建设总目标
	完成目标

	国家级课题
	课题项数

	课题经费（万元）

	省部级课题
	课题项数

	课题经费（万元）

	横向课题
	课题项数

	课题经费（万元）

	科研奖励
	省部级
	一等奖（项）

	二等奖（项）

	三等奖（项）

	市厅级
	一等奖（项）

	学术论文
	总计发表（篇）

	CSSCI/CSCD收录（篇）

	SSCI、AHCI/SCI、EI收录（篇）

	学术著作（部）

	研究报告（部）

	鉴定成果
	省部级
	国际领先水平（项）

	国际先进水平（项）

	国内领先水平（项）

	市厅级
	国内领先水平（项）

	国内先进水平（项）

	获得授权的专利
	国家发明专利（项）

	实用新型专利（项）

	外观设计专利（项）

	专利应用与成果转化（项）

	其它具有自主知识产权的新技术、新产品、样机、软件等（项）

	举办学术报告（场）

备注：标题横线处填写“第三批科研创新团队”或“第五批学科带头人”。

附件1：

立项科研项目列表

	序号
	项目名称
	负责人
	经费（万元）
	项目类型级别

	1

	2

	3

附件2：

获得省部级科研奖励列表

	序号
	获奖成果名称
	第一完成人
	奖励名称
	奖励等次
	受奖

时间

	1

	2

	3

附件3：

发表学术论文列表

	序号
	论文名称
	第一作者
	发表期刊
	发表时间
	收录类型
	影响因子

	1

	2

	3

附件4：

出版学术专著列表

	序号
	专著名称
	第一作者
	出版社
	出版时间

	1

	2

	3

附件5：

授权专利列表

	序号
	专利名称
	第一发明人
	专利类型
	授权时间

	1

	2

	3

附件6：

科研工作总结与计划

	2016-2018年科研工作取得的主要成绩、经验和存在的主要问题

PAGE
2